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Central Europe 2012. Program zajmuje się wyszukiwaniem najszybciej  rozwijających się
firm technologicznie innowacyjnych oraz identyfikacją  wyzwań, jakie przed nimi stoją.
To jedyna w swojej skali inicjatywa  promująca młode i niezależne firmy z Europy Środkowej na
forum  globalnym. Kryteria ogólne:

spółka opracowuje lub wytwarza autorskie technologie i/lub ponosi  istotne nakłady na prace
badawczo-rozwojowe,
    spółka posiada strukturę własności, która wyklucza udziały większościowe inwestorów
strategicznych,
    spółka posiada siedzibę w jednym z krajów uczestniczących w  programie.

Więcej szczegółów: 
http://www.deloitte.com/view/pl_PL/pl/dla-prasy/d6b36c4258a47310VgnVCM2000001b56f00aRCRD.
htm

Zarejestruj swoją firmę bezpłatnie do 13 lipca 2012 r. na www.deloitte.com/fast50ce

Źródło: www.lifescience.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13606.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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